
 

令和７年 4 月吉日 
生徒 ・保護者各位 

文理学院 甲府南西校 

TEL：055-222-5088 

 

SDGs 地域清掃活動のお知らせ 

 

陽春の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご

高配を賜り、社員一同より誠に御礼申し上げます。 

さて、文理学院では教育に従事する企業として子供たちの輝く未来を築いていくため、SDGs

（Sustainable Development Goals/持続可能な開発目標）活動 に取り組んでおります。その一

環といたしまして、文理学院各校舎の近隣地域の清掃活動を行うこととなりました。我々が根

付く地域の美化に協力し、より美しく住みやすい地域を作っていきたいと考えております。 

甲府南西校では下記の内容で実施いたします。生徒の皆さんに加え、保護者の皆様もご参加

いただけます。 

ご参加いただける場合、下記の参加券をご記入いただき、生徒を通じて校舎までご提出くだ

さい。お忙しい中とは存じますが、ご参加賜れましたら幸いです。 

 

記 

 
＜ 甲府南西校 SDGs 地域清掃活動 ＞ 

 

日 時  4 月２６日（土）1４：２０開始（ 15：20 終了予定） 

場 所  甲府南西校周辺の公園近辺 

持ち物  軍手・動きやすい服装 

 

 

 

 

 
--------------------------------- 切り取り -------------------------------------- 

文理学院 地域清掃会 参加券 

生徒 

氏名 

 

TEL 
 

 

参加の有無 
該当する項目に○をして下さい。 

    不参加      生徒と保護者    生徒のみ 

この参加券を４月２５日（金）までに校舎までご提出下さい。 


